Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:
UEJ
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

2016
Actual
Enero-Julio
NOMBRE UEJ
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

RUBRO
A-1-0-1-1-1
A-1-0-1-5-2
A-1-0-1-5-5
A-1-0-1-5-12
A-1-0-1-5-13
A-1-0-1-5-14
A-1-0-1-5-15
A-1-0-1-5-18
A-1-0-1-5-36
A-1-0-2-14
A-1-0-2-14
A-1-0-2-16-1
A-1-0-2-16-1
A-1-0-2-16-2
A-1-0-2-16-2

A-1-0-2-16-4

A-1-0-2-16-4

A-1-0-2-16-6

A-1-0-2-16-6

A-1-0-2-16-7

A-1-0-2-16-7
A-1-0-2-16-9
A-1-0-2-16-9
A-1-0-2-16-10
A-1-0-2-16-10
A-1-0-2-16-16
A-1-0-2-16-16
A-1-0-2-16-17
A-1-0-2-16-17
A-2-0-3-50-2

A-2-0-4-1-6
A-2-0-4-1-8
A-2-0-4-1-8
A-2-0-4-1-25
A-2-0-4-1-26
A-2-0-4-1-26

FUENTE REC SIT
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DESCRIPCION
SUELDOS
BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS
BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE
PRIMA DE SERVICIO

PRIMA DE VACACIONES
PRIMA DE ACTIVIDAD
SUBSIDIO FAMILIAR

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS

HORAS CATEDRA

HORAS CATEDRA

EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS
DE SALUD

EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS
DE SALUD

FONDOS ADMINISTRADORES DE
PENSIONES PRIVADOS

FONDOS ADMINISTRADORES DE
PENSIONES PRIVADOS

APORTES PARA ACCIDENTES DE
TRABAJO Y ENFERMEDADES
PROFESIONALES

APORTES PARA ACCIDENTES DE
TRABAJO Y ENFERMEDADES
PROFESIONALES

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS

APORTES AL ICBF

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES AL SENA

APORTES ESAP

APORTES ESAP

APORTES MINEDUCACION
APORTES MINEDUCACION
IMPUESTO DE VEHICULO
AUDIOVISUALES Y ACCESORIOS
EQUIPO DE SISTEMAS
SOFTWARE

SOFTWARE

OTRAS COMPRAS DE EQUIPOS
EQUIPO DE COMUNICACIONES
EQUIPO DE COMUNICACIONES

APR. INICIAL
$200.000.000,00

$20.000.000,00

$6.000.000,00

$25.000.000,00
$ 25.000.000,00
$ 35.000.000,00
$ 35.000.000,00
$200.000.000,00
$80.000.000,00

$ 335.980.000,00

$0,00

$ 744.138.454,00
$296.180.042,00

$61.996.862,00

$ 35.976.026,00

$87.524.982,00

$50.789.684,00

$7.550.817,00

$2.209.351,00

$29.174.994,00

$16.929.895,00

$21.881.246,00
$12.697.421,00
$3.646.874,00
$2.116.237,00
$5.316.874,00
$2.116.237,00
$10.633.749,00
$4.232.474,00
$250.000,00
$0,00
$268.860.160,00
$8.200.000,00
$650.000,00
$0,00
$54.000.000,00
$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$431.499.978,00

$870.243.753,00

$297.220.092,00
$0,00

$28.390.000,00

$0,00

$40.080.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$13.360.000,00

$0,00

$10.020.000,00
$0,00
$1.670.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$173.182.288,00
$50.786.400,00
$51.000.000,00
$0,00
$192.786.400,00
$0,00
$27.600.000,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$96.000.000,00

$413.048.288,00
$0,00

$10.801.600,00

$0,00

$30.476.217,00

$0,00

$4.297.717,00

$0,00

$22.485.277,00

$0,00

$16.863.958,00
$0,00
$2.810.660,00
$0,00
$2.810.660,00
$0,00
$5.621.320,00
$0,00

$0,00
$89.082.288,00
$188.860.160,00
$8.200.000,00
$650.000,00
$192.786.400,00
$0,00
$27.600.000,00

APR. ADICIONADA APR.REDUCIDA  APR.VIGENTE

$200.000.000,00
$20.000.000,00

$6.000.000,00

$25.000.000,00
$ 25.000.000,00
$ 35.000.000,00
$ 35.000.000,00
$200.000.000,00
$80.000.000,00

$767.479.978,00

$774.243.753,00

$628.310.258,00
$296.180.042,00

$79.585.262,00

$35.976.026,00

$97.128.765,00

$50.789.684,00

$3.253.100,00

$2.209.351,00

$20.049.717,00

$16.929.895,00

$15.037.288,00
$12.697.421,00
$2.506.214,00
$2.116.237,00
$2.506.214,00
$2.116.237,00
$5.012.429,00
$4.232.474,00
$250.000,00
$84.100.000,00
$130.786.400,00
$51.000.000,00
$0,00

$0,00
$54.000.000,00
$0,00

CDP
$163.537.412,78

$9.057.064,10

$ 752.471,57

$12.504.345,81
$13.510.726,03
$33.164.436,36
$10.647.701,24
$127.826.611,52
$53.629.138,55

$764.726.320,00

$734.241.443,67

$628.310.258,00
$296.180.042,00

$62.549.200,00

$15.702.182,89

$48.972.659,00

$12.549.980,86

$3.031.131,97

$2.209.351,00

$20.049.717,00

$5.762.913,16

$13.817.488,00
$6.791.252,96
$2.302.186,00
$1.199.323,29
$2.302.186,00
$1.199.322,29
$4.605.562,00
$2.596.771,32
$250.000,00
$84.100.000,00
$130.786.400,00
$51.000.000,00
$0,00

$0,00
$54.000.000,00
$0,00

APR. DISPONIBLE
$36.462.587,22

$10.942.935,90

$5.247.528,43

$12.495.654,19
$11.489.273,97

$1.835.563,64
$24.352.298,76
$72.173.388,48
$26.370.861,45

$2.753.658,00

$40.002.309,33

$0,00
$0,00

$17.036.062,00

$20.273.843,11

$48.156.106,00

$38.239.703,14

$221.968,03

$0,00

$0,00

$11.166.981,84

$1.219.800,00
$5.906.168,04
$204.028,00
$916.913,71
$204.028,00
$916.914,71
$406.867,00
$1.635.702,68
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

COMPROMISO
$163.537.412,78

$9.057.064,10

$752.471,57

$12.504.345,81
$13.510.726,03
$33.164.436,36
$10.647.701,24
$127.826.611,52
$53.629.138,55

$ 763.759.795,00

$731.986.219,67

$606.721.119,92
$192.377.361,17

$62.549.200,00

$585.800,00

$48.972.659,00

$172.500,00

$3.001.200,00

$1.635.000,00

$18.422.040,00

$2.726.690,00

$13.817.488,00
$3.293.402,00
$2.302.186,00
$616.347,00
$2.302.186,00
$616.347,00
$4.605.562,00
$1.430.821,00
$250.000,00

$ 28.257.655,68
$71.862.000,00
$0,00

$0,00

$0,00
$53.887.104,00
$0,00

OBLIGACION
$163.537.412,78

$9.057.064,10

$752.471,57

$12.504.345,81
$13.510.726,03
$33.164.436,36
$10.647.701,24
$127.826.611,52
$53.629.138,55

$429.749.199,00

$401.285.427,67

$328.112.153,66
$35.220.140,58

$41.776.600,00

$431.400,00

$33.045.121,00

$172.500,00

$2.022.900,00

$ 761.400,00

$12.385.930,00

$1.455.300,00

$9.288.290,00
$1.091.200,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$3.095.383,00
$363.600,00
$250.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

ORDEN PAGO
$163.537.412,78

$9.057.064,10

$752.471,57

$12.504.345,81
$13.510.726,03
$33.164.436,36
$10.647.701,24
$127.826.611,52
$53.629.138,55

$429.749.199,00

$401.285.427,67

$328.112.153,66
$35.220.140,58

$41.776.600,00

$431.400,00

$33.045.121,00

$172.500,00

$2.022.900,00

$761.400,00

$12.385.930,00

$1.455.300,00

$9.288.290,00
$1.091.200,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$3.095.383,00
$363.600,00
$250.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

PAGOS
$163.537.412,78

$9.057.064,10

$752.471,57

$12.504.345,81
$13.510.726,03
$33.164.436,36
$10.647.701,24
$127.826.611,52
$53.629.138,55

$429.749.199,00

$401.285.427,67

$328.112.153,66
$35.220.140,58

$41.776.600,00

$431.400,00

$33.045.121,00

$172.500,00

$2.022.900,00

$761.400,00

$12.385.930,00

$1.455.300,00

$9.288.290,00
$1.091.200,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$1.547.869,00
$181.744,00
$3.095.383,00
$363.600,00
$250.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00



15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-2-0-4-4-1
A-2-0-4-4-1
A-2-0-4-4-2
A-2-0-4-4-6
A-2-0-4-4-9

A-2-0-4-4-15

A-2-0-4-4-15

A-2-0-4-4-17

A-2-0-4-4-18

A-2-0-4-4-23

A-2-0-4-4-23

A-2-0-4-5-1

A-2-0-4-5-1

A-2-0-4-5-2

A-2-0-4-5-2

A-2-0-4-5-5

A-2-0-4-5-6

A-2-0-4-5-8

A-2-0-4-5-9

A-2-0-4-5-9

A-2-0-4-5-13

A-2-0-4-5-13
A-2-0-4-6-2

A-2-0-4-6-5

A-2-0-4-6-5

A-2-0-4-6-7
A-2-0-4-6-7

A-2-0-4-7-1

A-2-0-4-7-1

A-2-0-4-7-3

A-2-0-4-7-3

A-2-0-4-7-4
A-2-0-4-7-4
A-2-0-4-75

A-2-0-4-7-6
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MOBILIARIO Y ENSERES
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
DOTACION

LLANTAS Y ACCESORIOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION
PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

PRODUCTOS DE ASEO Y LIMPIEZA
PRODUCTOS DE CAFETERIA Y
RESTAURANTE

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MANTENIMIENTO DE BIENES
INMUEBLES

MANTENIMIENTO DE BIENES
INMUEBLES

MANTENIMIENTO DE BIENES
MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES
MANTENIMIENTO DE BIENES
MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES

MANTENIMIENTO EQUIPO
COMUNICACIONES Y COMPUTACION

MANTENIMIENTO EQUIPO DE
NAVEGACION Y TRANSPORTE
SERVICIO DE ASEO

SERVICIO DE CAFETERIAY
RESTAURANTE

SERVICIO DE CAFETERIAY
RESTAURANTE

MANTENIMIENTO DE SOFTWARE
MANTENIMIENTO DE SOFTWARE
CORREO

SERVICIOS DE TRANSMISION DE
INFORMACION
SERVICIOS DE TRANSMISION DE
INFORMACION

TRANSPORTE
TRANSPORTE

ADQUISICION DE LIBROS Y REVISTAS

ADQUISICION DE LIBROS Y REVISTAS

EDICION DE
LIBROS,REVISTAS,ESCRITOS Y
TRABAJOS TIPOGRAFICOS
EDICION DE
LIBROS,REVISTAS,ESCRITOS Y
TRABAJOS TIPOGRAFICOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SUSCRIPCIONES

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES

$42.340.000,00
$40.000.000,00
$176.349.946,00
$30.540.000,00
$0,00

$0,00

$92.602.127,60

$0,00
$53.822.051,00
$41.602.004,00

$95.340.000,00
$0,00

$ 267.250.000,00
$0,00
$170.576.200,00

$27.500.000,00

$ 266.250.000,00

$226.986.307,00
$138.133.340,00

$ 250.000.000,00

$9.240.000,00

$489.446.000,00
$0,00
$20.000.000,00

$130.200.000,00

$2.500.000,00

$16.680.000,00
$0,00

$1.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.000.000,00
$0,00
$9.438.000,00

$0,00

$125.131.200,27
$1,00
$40.000.000,00
$0,00
$43.660.000,00
$68.890.252,73

$31.800.844,00

$16.000.000,00
$0,00
$0,00

$50.841.600,00
$6.125.000,00
$114.000.000,00
$151.694.077,00
$40.000.000,00

$0,00

$0,00

$123.013.693,00
$95.424.054,00

$425.961.275,00

$76.784.305,00

$38.000.000,00
$20.000.000,00
$0,00

$21.500.000,00

$2.500.000,00

$24.000.000,00
$31.310.000,00

$7.600.000,00

$61.348.000,00

$556.460.150,00

$18.500.000,00

$9.000.000,00
$3.000.000,00
$0,00

$119.260.000,00

$47.471.200,00
$0,00
$0,00
$30.540.000,00
$0,00
$0,00

$35.402.972,00

$0,00
$53.822.051,00
$41.602.004,00

$136.181.600,00
$6.125.000,00
$83.220.092,00
$0,00
$93.394.030,00

$ 25.000.000,00

$18.600.000,00

$50.000.000,00
$0,00

$140.000.000,00

$0,00

$20.000.000,00
$0,00
$10.006.030,00

$47.750.000,00

$5.000.000,00

$0,00
$30.110.000,00

$0,00

$9.048.000,00

$556.460.150,00

$18.500.000,00

$10.000.000,00
$3.000.000,00
$3.820,00

$119.260.000,00

$120.000.000,27
$40.000.001,00
$ 216.349.946,00
$0,00
$43.660.000,00
$68.890.252,73

$88.999.999,60

$16.000.000,00
$0,00
$0,00

$10.000.000,00
$0,00
$298.029.908,00
$151.694.077,00
$117.182.170,00

$2.500.000,00

$ 247.650.000,00

$300.000.000,00
$ 233.557.394,00

$535.961.275,00

$86.024.305,00

$507.446.000,00
$20.000.000,00
$9.993.970,00

$103.950.000,00

$0,00

$40.680.000,00
$1.200.000,00

$8.600.000,00

$52.300.000,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$9.434.180,00

$0,00

$120.000.000,00
$40.000.000,00
$ 216.349.946,00
$0,00

$ 43.660.000,00
$68.890.252,73

$88.999.999,00

$16.000.000,00
$0,00
$0,00

$10.000.000,00
$0,00
$298.029.908,00
$151.694.077,00
$112.096.370,00

$2.500.000,00

$ 243.650.000,00

$300.000.000,00
$219.538.854,29

$535.953.275,00

$86.024.305,00

$507.446.000,00
$20.000.000,00
$9.993.970,00

$99.123.380,00

$0,00

$39.480.000,00
$1.200.000,00

$8.600.000,00

$52.300.000,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$9.434.180,00

$0,00

$0,27
$1,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,60

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$5.085.800,00

$0,00

$4.000.000,00

$0,00
$14.018.539,71

$8.000,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$4.826.620,00

$0,00

$1.200.000,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$40.000.000,00
$216.349.946,00
$0,00
$43.660.000,00
$68.890.252,73

$69.650.857,80

$16.000.000,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$184.029.908,00
$70.150.047,00
$34.858.498,88

$0,00

$10.061.560,00

$300.000.000,00
$170.944.141,84

$158.975.695,00

$4.024.305,00

$410.895.150,00
$13.461.442,00
$0,00

$95.623.380,00

$0,00

$39.480.000,00
$ 305.820,00

$4.297.000,00

$52.300.000,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$6.715.000,00

$0,00

$0,00
$30.002.500,00
$57.067.152,00
$0,00
$0,00
$0,00

$65.659.170,40

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$184.029.908,00
$15.944.926,32
$12.454.000,00

$0,00

$8.341.560,00

$50.001.836,06
$113.052.073,14

$0,00

$0,00

$284.872.766,70
$0,00
$0,00

$81.285.780,00

$0,00

$0,00
$ 305.820,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$919.000,00

$0,00

$0,00
$30.002.500,00
$57.067.152,00
$0,00
$0,00
$0,00

$65.659.170,40

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$184.029.908,00
$15.944.926,32
$12.454.000,00

$0,00

$8.341.560,00

$50.001.836,06
$113.052.073,14

$0,00

$0,00

$284.872.766,70
$0,00
$0,00

$81.285.780,00

$0,00

$0,00
$305.820,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$919.000,00

$0,00

$0,00
$30.002.500,00
$57.067.152,00
$0,00
$0,00
$0,00

$65.659.170,40

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$184.029.908,00
$15.944.926,32
$12.454.000,00

$0,00

$8.341.560,00

$50.001.836,06
$113.052.073,14

$0,00

$0,00

$284.872.766,70
$0,00
$0,00

$81.285.780,00

$0,00

$0,00
$ 305.820,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$919.000,00

$0,00



15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001
15-01-02-001

15-01-02-001

15-01-02-001

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA

A-2-0-4-7-6
A-2-0-4-8-2
A-2-0-4-8-5
A-2-0-4-8-6

A-2-0-4-11-2

A-2-0-4-11-2

A-2-0-4-21-3
A-2-0-4-21-3
A-2-0-4-21-4
A-2-0-4-21-5
A-2-0-4-21-5
A-2-0-4-40-15
A-2-0-4-41-4
A-2-0-4-41-4

A-2-0-4-41-13

A-2-0-4-41-13

Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion

Nacion

16

10
10
10

10

16

10
16
10
10
16
10
10
16

10

16

SS

l

CSF
Cs
CSF

@

CSF

SS

@

CSF
SS
Cs
Cs
SS

Mmoo\ omom

CSF

CSF
SS

l

CSF

SSF

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES

ENERGIA

TELEFONIA MOVIL CELULAR
TELEFONO,FAX 'Y OTROS
VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL
INTERIOR

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL
INTERIOR

ELEMENTOS PARA ESTIMULOS
ELEMENTOS PARA ESTIMULOS
SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL
SERVICIOS DE CAPACITACION
SERVICIOS DE CAPACITACION

OTROS GASTOS ADQUISICION BIENES

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE

SERVICIOS

OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE

SERVICIOS

$2.000.000,00

$60.660.000,00
$30.000.000,00
$ 66.000.000,00

$77.157.630,62

$0,00

$0,00
$0,00
$60.000.000,00
$33.000.000,00
$42.000.000,00

$403.000.000,00

$0,00
$0,00

$315.670.000,00

$980.256.234,00

$7.357.592.219,22

$61.500.000,00

$95.340.000,00
$0,00
$0,00

$26.000.000,00

$12.350.000,00

$184.040.100,00
$12.125.000,00
$14.900.000,00
$1.187.650.175,00
$0,00

$0,00

$348.000.000,00
$ 25.000.000,00

$1.938.657.918,00

$968.985.348,00

$10.870.292.364,00

$ 63.500.000,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,22

$12.350.000,00

$2.429.250,00
$0,00

$0,00
$232.080.100,00
$ 35.250.000,00

$ 255.000.000,00

$3.000.000,00
$10.000.000,00

$309.460.150,00

$15.000.000,00

$5.360.797.974,22

$0,00

$156.000.000,00
$30.000.000,00
$ 66.000.000,00

$103.157.630,40

$0,00

$181.610.850,00
$12.125.000,00
$ 74.900.000,00
$988.570.075,00
$6.750.000,00

$148.000.000,00

$ 345.000.000,00
$15.000.000,00

$1.944.867.768,00

$1.934.241.582,00

$13.100.823.129,00

$0,00

$83.575.310,00
$16.962.294,00
$39.686.890,00

$63.125.338,11

$0,00

$181.610.850,00
$6.125.000,00

$ 74.900.000,00
$988.570.075,00
$6.750.000,00

$148.000.000,00

$ 345.000.000,00
$15.000.000,00

$1.922.310.525,82

$1.925.790.732,00

$13.278.177.519,29

$0,00

$72.424.690,00
$13.037.706,00
$26.313.110,00

$40.032.292,29

$0,00

$0,00
$6.000.000,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$22.557.242,18

$8.450.850,00

($177.354.390,29)

$0,00

$83.575.310,00
$16.962.294,00
$39.686.890,00

$63.125.338,11

$0,00

$0,00

$0,00
$39.964.000,00
$609.858.110,00
$5.742.000,00

$0,00

$0,00
$0,00

$1.621.159.487,82

$1.915.790.732,00

$10.210.011.398,50

$0,00

$83.575.310,00
$16.962.294,00
$39.686.890,00

$13.967.708,11

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$608.308.110,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$371.598.440,13

$1.182.255.075,16

$5.381.708.114,55

$0,00

$83.575.310,00
$16.962.294,00
$39.686.890,00

$13.847.877,59

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$608.308.110,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$371.598.440,13

$1.182.255.075,16

$5.381.588.284,03

$0,00

$83.575.310,00
$16.962.294,00
$39.686.890,00

$13.847.877,59

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$608.308.110,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$371.598.440,13

$1.182.255.075,16

$5.381.588.284,03



